
REJSTŘÍK  HONEBNÍCH  SPOLEČENSTEV 
(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti, v platném znění, § 28) 

vedený Městským úřadem Votice, odborem výstavby, územního plánování a životního prostředí 

 

1a) Název a sídlo HS s uvedení dne a čísla registrace: 

 

název:  Honební společenstvo Ješetice-Červený Újezd 

sídlo:  Ješetice 22, 257 89 Heřmaničky 

den registrace:  12. 7. 1992 

číslo registrace:  5582/92 

 

1b) Zánik HS s uvedením dne a právního důvodu výmazu: 

 

1c) Identifikační číslo HS: 

 

IČO: 48927783 

 

1D) Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního 

místostarosty a dalších členů honebního výboru: 

 

Honební starosta:  

Luboš Marek, Ješetice 4, 257 89 Heřmaničky 

 

Honební místostarosta:  

Libor Beran, Ješetice 9, 257 89 Heřmaničky 

 

Člen honebního výboru: 

Petr Kupka, Červený Újezd 13, 257 88 Červený Újezd 

Radek Babický, Červený Újezd 19, 257 88 Červený Újezd 

Tomáš Hrdinka, Nové Dvory 25, 257 89 Heřmaničky 

 

1e) Identifikace pozemků tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic: 

 

Hranice s honitbou Přestavlky u Sedlce: Po cestě od Třírohé kapličky směrem Víska k p.č. 

709 a dále po cestě p.č. 967 na konec parcely p.č. 743/2 a dále po p.č. 754/1 po její západní 

části až na cestu p.č. 964 a dále po cestě p.č. 962 až na křižovatku cesty p.č. 961 a po ní 

doprava přes Říkov na východní okraj rybníčku p.č. 611 a dále po cestě p.č. 973 až k p.č. 94/1 

a dále na východní p.č. 94/3, po její západní části na konec p.č. 94/2 a dále po cestě dělící p.č. 

94/1 a 111/1až k p.č. 107 a dále po východní hranici s p.č. 111/1 až k cestě p.č. 793 a dále po 

ní až k hranici k.ú., jež dělí hranici k.ú. Červený Újezd – Dvorce a dále jižním směrem na 

silnici Červený Újezd – Záběhlice a v zatáčce nad studnami po cestě p.č. 783 na roh p.č. 307. 

Hranice s honitbou Střezimíř-Libenice: Od západní části p.č. 253/1 (brod) a dále jižním 

směrem po katastrální hranici mezi Červeným Újezdem a Dvorcemi až k p.č. 297 a dále po 

její západní hranici k p.č. 234, odtud po západní straně až k p.č. 237 a po jižní straně k plotu 

ZOO a stále až na konec plotu k p.č. 235/3. Odtud po její západní části až k cestě p.č. 144/4 a 

dále po cestě do Milhostic až na silnici p.č. 1148 a dále 30m po silnici směrem na Střezimíř a 

dále mezi p.č. 1156 a 1152 a dále po jižní části p.č. 153 na jižní roh budovy a po jihozápadní 

straně p.č. 1158/1 až na cestu p.č. 1159 a po ní směrem k železnici, kde začíná hranice 

s honitbou Mezno. 



Hranice s honitbou Mezno: Od společné hranice s honitbou Střezimíř-Libenice 100 m po 

železnici na jih (rybník) p.č. 1072, odtud směrem na východ k jižní části p.č. 1071 a dále stále 

po jižní části p.č. směrem východním až k hranici katastru Červený Újezd – Miličín a po této 

stále směrem severním k p.č. 2184 a po jižní straně této parcely na jižní okraj lesa p.č. 2188, 

pokračuje stále po kraji lesa směrem severním a dále směrem východním k cestě p.č. 2314 a 

po této k p.č. na křižovatku v osadě Žibkov a dále po cestě 2323 ke staré cestě na Rexiň p.č. 

2321, kde začíná hranice s honitbou Miličín. 

Hranice s honitbou Miličín: Cesta od křižovatky od Žibkova k Miličínu ke křížku vlevo, 

odtud po polní cestě na Horní Borek až na hranici katastrů, odtud vpravena můstek (otevřený 

potok), dále po potoce směrem severozápadním na můstek (u bývalé obory), odtud vpravo po 

mezi až na silnici do Horního Borku (u usedlosti p. Bílého). Dále vpravo po silnici až na 

severní okraj rybníčku p. Písaříka, po severní straně po mezi  za usedlost p. Fučíka na silnici 

do Miličína. Po ní až na konec lesa, odtud severně okrajem po mezi katastrální hranice až na 

silnici do Třetužele a odtud ke kravínu. Odtud po hranicích parcel až na cestu do Zechova 

(přibližně elektrovod). 

Hranice s honitbou Smilkov: Začátek společné hranice se nachází v k.ú. Ješetice, p.č. 1001/2 

(zpevněná asfaltová cesta mezi Zechovem a Báňovem). Na východním okraji Báňova 

navazuje na p.č. 1056 (silnice), dále na silnici 1062 směrem Ješetice až na horizont. Tam 

odbočuje východním směrem po polní cestě p.č. 1018 a k východnímu okraji p.č. 163. Odtud 

20 m směrem SZ po této parcele  a dále po S části o pět po p.č. 163 směrem západním až na 

okraje lesa. Potom lesem směrem severním po záp. okraji p.č. 164 přecházející na západní 

část p.č. 191 až k p.č. 459. Odtud po této parcele směrem severním podél p.č. 193 a 457 až 

k p.č. 474. Dále stále po katastrální hranici na konec p.č. 747. Potom po západní části p.č. 

755/1(horní okraj meze) až na její konec k p.č. 659/1. Po západní části této až k p.č. 658, 

potom po její jižní části  pokračuje 10 m na západ ke zpevněné asfaltové cestěn p.č. 1193, 

která navazuje na p.č. 1199 a dále na p.č. 983/1 až k silnici Radíč – Jiříkovec. Pokračuje po 

silnici 1060 směrem Jiříkovec – Heřmaničky, která navazuje na p.č. 970/4 a 1406 na 

železniční přejezd, dále už jen po železniční trati p.č. 1079 na severní okraj obce Heřmaničky 

k železničním závorám. 

Hranice s honitbou Prčice II: Od železničního přejezdu v Heřmaničkách po silnici 461 a dále 

po silnici 1225 a pokračuje po p.č. 1219 na cestu 1214 a dále po cestě 1212 na cestu 1213 a 

po této na cestu p.č. 981až k Třírohé kapličce, kde začíná společná hranice s honitbou 

Přestavlky. 

 

1f) Zrušení honebního společenstva: 

 

1g) Vstup do likvidace včetně jména, příjmení a adresy trvalého pobytu likvidátora: 

 

1h) Prohlášení konkursu, jméno, příjemní a adresa trvalého pobytu správce konkursní 

podstaty, zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, zahájení řízení o 

narovnání: 

 

 

 
--------------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje----------------------------------------------- 

Městský úřad Votice, odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí 

Komenského mám. 700, 259 17 Votice 


